ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ NAM ĐÀN                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH                          Nam Đàn, ngày     tháng 01 năm 2026
  "V/v xác nhận năm sinh
trong hồ sơ Huân chương "

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Nghệ An.

Thực hiện Nghị định số: 131/2021/NĐ-CP, ngày 31 tháng 12 năm 2021 của
Chính phủ quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Pháp lệnh ưu đãi
người có công với cách mạng và thân nhân;

Căn cứ theo căn cước công dân và khai tử của ông Ngô Công Hội sinh năm
1941, xóm Nhà nguốn, xã Nam Đàn, tỉnh Nghệ An.

Ủy ban nhân dân xã Nam Đàn xác nhận thông tin năm sinh trong hồ sơ
Huân chương gia đình ông Ngô Công Hội sinh năm 1940 và ông Ngô Công Hội
sinh năm 1941 đúng là một người.

UBND xã Nam Đàn Kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh nghệ An xem xét giải
quyết chế độ cho gia đình thân nhân bà Nguyễn Thị Liên là vợ của Ngô Công Hội
sinh năm 1941 làm hồ sơ và nhận tiền mai táng phí, để đảm bảo quyền lợi cho đối
tượng./.

Nơi nhận:                                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                            KT. CHỦ TỊCH
- Lưu VT.                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                          Phạm Duy Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T10:16:14+0700
	Nghệ An
	Phạm Duy Phúc<phucpd@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T10:33:23+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM ĐÀN<namtan@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T10:33:30+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM ĐÀN<namtan@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T10:33:36+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM ĐÀN<namtan@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!